1) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za zboží v rozsahu a v provedení dle článku II. této 
smlouvy a Přílohy č. 1 této smlouvy takto: 

Cena zboží celkem bez DPH              599 918,00 Kč  

DPH 21 %                                      125 982,78 Kč    

Celkem včetně 21 % DPH   725 900,78 Kč  

(slovy: sedm set dvacet pět tisíc devět set korun českých sedmdesát osm haléřů) 
   Jednotkové ceny jsou součástí přehledu obsaženého v Příloze č. 1. 

2) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu 
do místa plnění, clo, skladování, balné atd.). 

3) Cena je pevná, závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná pro obě smluvní strany